

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Munkholt ApS

Strandboulevarden 31, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 59 21 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Hans Munkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkholt ApS
Strandboulevarden 31, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 59 21 33
Stiftet: 14. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Munkholt, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af brandrådgivning og bygherrerådgivning indenfor byggeri. Sekundært at drive ejendomsinvesteringvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.701 mod 658.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.647 mod 13.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	170.701	658.351
1 Personaleomkostninger	0	-609.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.641	-16.854
Driftsresultat	158.060	32.249
Andre finansielle indtægter	1.432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.541	-2.937
Resultat før skat	157.951	29.312
Skat af årets resultat	-73.304	-15.356
Årets resultat	84.647	13.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.956
Disponeret fra overført resultat	-25.353	0
Disponeret i alt	84.647	13.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.921	50.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.921</u>	<u>50.562</u>
Deposita	39.750	39.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.750</u>	<u>39.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.671</u>	<u>90.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.675	7.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	91.475
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	50.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>160.623</u>	<u>98.850</u>
Likvide beholdninger	96.288	64.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.911</u>	<u>162.892</u>
Aktiver i alt	<u>334.582</u>	<u>253.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.122	26.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>151.122</u>	<u>66.475</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	65.304	15.356
Anden gæld	108.156	161.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.460</u>	<u>186.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.460</u>	<u>186.729</u>
Passiver i alt	<u>334.582</u>	<u>253.204</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	12.519	0	52.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.956	0	13.956
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.475	0	66.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.353	110.000	84.647
	40.000	1.122	110.000	151.122

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>609.248</u>	
	<u>0</u>	<u>609.248</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.541</u>	<u>2.937</u>	
	<u>1.541</u>	<u>2.937</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	50.948
